Российская Федерация

Ростовская область

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Буденновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
Об условиях  приватизации муниципального имущества,  находящегося в собственности Буденновского сельского поселения
Принято
Собранием депутатов
Буденновского сельского поселения                                                29 апреля 2016 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением  Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 29.03.2016   № 163   «Об утверждении  прогнозного плана приватизации муниципального имущества Буденновского сельского поселения на 2016 год»,   Собрание депутатов Буденновского сельского поселения
решило:
1.Утвердить условия приватизации   муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Буденновского сельского поселения согласно приложению № 1.
2. Разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Буденновского сельского поселенияя

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  данного решения возложить на начальника сектора экономики и финансов Козак О.В.
Председатель Собрания депутатов
– глава Буденновского сельского поселенияя

                                       В.С. Шевцов
П. конезавод имени Буденного
29 апреля 2016 года

№ 167
Приложение 1

к решению Собрания депутатов Буденновского сельского поселения  «Об условиях     приватизации  муниципального  имущества, находящегося в собственности Буденновского сельского поселения.
Условия приватизации муниципального имущества, находящегося в
собственности Буденновского сельского поселенияя

	Наименование

имущества
	Характеристика

имущества
	Способ приватизации
	Начальная

цена, рублей

	Автомобиль  марки ВАЗ 21053,
	2004 года выпуска, цвет ярко-белый, VIN XTA21053042014650, модель двигателя 2103, № двигателя 7665687, № кузова 2014650
	Аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	7000,00

	Автомобиль  марки ВАЗ 21310,
	2014 года выпуска, цвет светло-серебристый металлик, VIN XTA213100Е0163329, модель двигателя 21214, № двигателя 0586040, № кузова XTA213100Е0163329
	Аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	373 000,00

	Автобус  КАВЗ -39765С,
	2005 года выпуска, цвет золотистый - желтый, VIN XIE39765С50000888, модель двигателя 51300К, № двигателя 51008895, № кузова 39765С50000888
	Аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	28 000,00

	автомобиль марки МДК-432932,
	2013 года выпуска, цвет желтый, VIN X3D59365BD000041, модель двигателя Д – 245, № двигателя 9 Е3 668494, № кузова 432932+С0075448
	Аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	1 542 000,00

	Трактор ЮМЗ-6АКЛ,
	1989 года выпуска, цвет зеленый, № двигателя 9м1641, № рамы  0584700
	Аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	8 000,00

	Трактор бульдозер ДЭБ-90,
	2013 года выпуска, цвет синий, № двигателя U20337, № рамы  000982(13001)
	Аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	1 421 000,00

	Трактор KIOTI  EX40C,
	1989 года выпуска, цвет красный, № двигателя MD0300004, № рамы  VF 1600012
	Аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	1 335 000,00

Специалист 1 категории                                                  Л.Э. Статова